3BeaeHi gaHi 3 aHkeT BUNYCKHUKIB XAMA 2021 poKy BMNYCKY
CneujianbHictb 271 "PiuKoBMI Ta MOPCbKUI TpaHcnopT"
Cneuianisauia "Hasirauisa i ynpaBniHHa MopcbKumm cygHamm"

3aranbHa KiNbKiCTb BUNYCKHUKIB, AKi

3aNOBHUAN aHKETU BUMYKHMKaA - 26

1. Yv nnaHyete By npautoBati 3a paxom? |

BapiaHTW BignoB.ig:

Tak 25 96%
Hi 1 4%
IHWe 0 0%
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2. BKaxiTb OyAb-1acka micLLa NPOXOAXKEHHA MPAKTMKM Nif Yac HaBYaHHA B

akagemii (cyaHonnaBHa Ta KPoiHroBi Komnaii)

BapiaHTu BianoBiaewn:

|HO3eMHi KPIOiHroBi KOMNaHii 23 88%
BiTun3HAHI KproiHroBi KOMNaHii 1 4%
IHWwe 2 8%
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3. AKi cknagHoLi BUHMKanKM y Bac npu nowwyKy micLa nNpakTUKM

BapiaHTu Bignosigei:

He BMHMKano cknagHowis 18 69%
BigmoBa y 3BA3KY 3 HecTayer A0CBigy 8 31%
Benvka KOHKypeHLUia 0 0%
He 6epyTb Ha NPaKTUKY iHO3emL,iB 0 0%
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4. Ak Bu 3Haxoauam micuA NPaKTUKKM y Nepios HaBYaHHA B aKkagemii

BapiaHTu Bignosigei:

3a CNpUAHHAM BiAAiNy NPaKTUKKU akagemii 8 31%
HapcunaHHA aHKeT A0 KPHoiHroBUX

KOMNaHin 10 38%
OcobucTe BiaBiAyBaHHA CyAHOMNABHUX Ta

KPIOIHrOBUX KOMNAHIN 19 73%
3a cnpuAHHAM 6aTbKiB 1 4%
IHWe 0 0%
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5. Yu 3moram Bu 3HaliTM micue Ans npaueBnalTyBaHHA Nicaa BUMYCKY (Y4 NpaLeBnaluToBaHi By Ha gaHui yac?)

BapiaHTu Bignosiaen:

Tak
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6. HapaliTe cBii1 BigryK Mpo KOMMaHito 3a OCTaHHIM MiCLLeM NPAKTUKN?

BapiaHTu Bignosiaei:
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Mo3UTUBHMIA BiAryK 18 69%
HeraTusHWI BiAryK 0 0%
HelTpanbHui BiAryK 8 31%
7. 4v 3a0BO/IEHI BU OTPpMMaHOO npodecieto?

BapiaHTu Bignosigei:

[ly>Ke 3a80BONEHI 14 54%
3af0Bo/IeHi nocepeaHbo 11 42%
He 3agoBoneHi 1 4%
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8. Y pasi AKWoBwM He npaLeBnaWTOBaHI HAa3BiTb NPUYMHY

BapiaHTu Bignosigei:

BiACYTHICTb Mpono3uuii 2 8%
HepoctnaTHil piBeHb NiAroToBKM 0 0%
Po3uapoBaHi oTpvmaHoto npodecieto 1 4%
BiacyTHiCTb 6arkaHHA nNpaLoBaTh B3arani 0 0%
CimeWiHi 06cTaBUHM 3 12%
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